ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 
executăm  Lucrari de reparatie categorie generala si tehnica sanitara( Lucrari de reparatie a 
sistemului de incalzire) IET nr.161 

pentru suma fără TVA de 40 585.00 lei, Patruzeci mii cinci sute optzeci si cinci   lei 00 bani 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 8 117.00 lei: Opt mii o 

suta saptesprezece lei 00 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate